
 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI 
 

VISTO l’avviso pubblicato in data 21.05.2025 in riferimento alla determina 71/2025 

 
VISTO che alla data di scadenza di presentazione delle domande non è pervenuta alcuna 
candidatura 

 

DETERMINA 
 

Di dare atto che la selezione in oggetto è andata deserta. 
 

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
5
4
3
/
2
0
2
5
 
d
e
l
 
1
1
-
0
7
-
2
0
2
5

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


